TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
BYGGCENTRAL TSR-
HUB125
TSR-HUB125 är en lätt men robust och stark
trappcentral för byggplatser som byggts in i ett
kompakt hölje av stål. Enkel att flytta via
fjäderbelastat handtag.
Produkt-ID (SKU): 5000352
TEKNISK INFORMATION
Märkström 125A
Märkspänning 400V
Uttag 2x63A, 4x32A, 2x16A, 12x
16A/230V
RCD 4x 63A 300mA, 2x 63A
30mA
Vikt 41 kg
Mått (B x D x H) 80cm x 30cm x 83cm
Kapslingsklass IP44
Material Plåt
Model TSR-HUB125
Godkännanden CE
GTIN 6410034149097